
• 

Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA N° 26 DE 25 DE JANEIRO DE 2012 
(EXONERA SERVIDOR ADERENTE AO PROGRAMA DE DESLIGAMENTO 

VOLUNTÁRIO P.D.V.) 

Luiz Antonio Aparecido Garbuio, Prefeito 
Municipal da Estância Climática de Analândia, 
no uso das suas atribuições legais e 

RESOLVE: 

Artigo 1° EXONERAR, a partir desta data, ROBERTA GARCIA DOS 
SANTOS, Portadora do RG n°. 28.241.872-6, e inscrita no CPF sob n° 
252.595.838-17, do cargo de provimento efetivo de ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO, em virtude de sua adesão ao P. D. V. (Programa de 
Desligamento Voluntário) instituído pela Lei n° 1.739 de 13 de janeiro de 
2012; 

Artigo 2° - A presente portaria 'entra.em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrario. 

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 25 de janeiro 
de 2012. 

LUIZ ANTONIO A RECIDO GARBUI0 
, 	Prefeito jfiunicipai 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática 
de Analândia, 25 de janeiro de 201 

LUIZ ANTONIO RECIDO GARBUIO 
Prefeito!Municipal 

Avenida 4, n° 381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  

AVenida 4, n° 381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550=000=Atialândia-z-SP-  - 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

